
 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS 

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM CLÍNICA - DENC 
 

 

PORTARIA Nº 31/2021, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

 A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM CLÍNICA DO 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com Regimento Geral da UFPB, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar Kátia Nêyla de Freitas Macedo Costa, matrícula 1631937 

(Presidente), Reginaldo Barboza de Lima, matrícula 1866327 (Membro Titular 

Técnico-Administrativo), Jennifer Alves dos Santos, matrícula 20160126608 (Membro 

Titular Discente), Cizone Maria Carneiro Acioly, matrícula 2301299 (Membro 

Suplente Docente), Evandro Fernandes Moreira, matrícula 336003 (Membro Suplente 

Técnico-Administrativo) e João Gabriel Peixoto dos Santos Braga, matrícula 

20190042634 (Membro Suplente Discente) para comporem a Comissão Eleitoral para 

Consulta de Chefe e Vice Chefe do Departamento de Enfermagem Clínica Biênio 2022-

2023.     

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

João Pessoa, 29 de novembro de 2021. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/11/2021

PORTARIA Nº 31/2021 - CCS - DENC (11.01.16.14) 
(Nº do Documento: 31) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 01/12/2021 08:42 ) 
WILMA DIAS DE FONTES PEREIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO

6338132

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2021 PORTARIA 01/12/2021

935d3fcb60

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

